
Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Аббасова Эсмира
Группа: OPEN

Команда: 2_Октябрьский, лично

Номер: 204     Номер чипа: 1409839

Старт: 13:04:08

     71 0:31:03

     31 0:36:52

     80 0:42:57

     87 0:48:50

     91 1:18:53

     84 1:25:02

     44 1:30:47

     93 1:36:37

     59 1:53:05

     90 1:56:20

Финиш: 15:01:00    00:00:31

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
81 71 31 80 87 91 84 44 93 59 90 

Предварительные результаты

  1 Гречко Марина          00:30:50

  2 Макаров Константин     00:34:44

  3 Романова Евгения       00:35:09

  4 Лязгина Венера         00:43:02

  5 Макарова Наталья       00:48:02

  6 Орлова Светлана        00:49:59

  7 Латыпов Юнир           00:56:36

  8 Аникина Дана           00:59:31

  9 Нуркаева Мария         00:59:35

 10 Калачева Анастасия     01:03:05



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Абдрахманов Алмаз
Группа: M14

Команда: 63_PRIZMA TEAM 63.RU, Самара

Номер: 765     Номер чипа: 4656488

Старт: 14:05:00

  1  71 0:04:59 04:59 18:44/km  15

  2  57 0:16:46 11:47 22:13/km  24

  3  65 0:20:02 03:16 16:50/km  17

  4  67 0:24:18 04:16 12:39/km  14

  5  87 0:30:17 05:59 09:57/km  19

  6  88 0:32:36 02:19 07:49/km  12

  7  84 0:35:28 02:52 09:04/km  11

  8  75 0:40:52 05:24 12:16/km   9

  9  63 0:43:42 02:50 13:21/km  12

 10  85 0:45:24 01:42 10:10/km   3

 11  83 0:48:18 02:54 22:28/km  19

 12  90 0:49:51 01:33 07:14/km   6

Финиш: 14:55:02    00:00:11

Результат: 00:50:02    12:49/km

Место: 12 из 39 (всего 39)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Агафодоров Андрей
Группа: M55

Команда: 63_ЗАРЯ САМАРА, Самара

Номер: 811     Номер чипа: 7300540

Старт: 13:11:00

  1  70 0:01:59 01:59 14:54/km   4

  2  51 0:04:41 02:42 09:36/km   4

  3  52 0:07:44 03:03 19:40/km   6

  4  53 0:10:52 03:08 09:22/km   6

  5  80 0:14:41 03:49 14:20/km   7

  6  81 0:19:14 04:33 13:25/km   3

  7  33 0:28:06 08:52 22:20/km   6

  8  82 0:31:36 03:30 09:26/km   5

  9  94 0:38:11 06:35 22:01/km   7

 10  45 0:39:43 01:32 22:13/km   3

 11  63 0:41:54 02:11 09:34/km   3

 12  61 0:44:51 02:57 11:02/km   4

 13  64 0:46:44 01:53 08:13/km   1

 14  83 0:48:53 02:09 07:35/km   2

 15  90 0:50:38 01:45 08:10/km   3

Финиш: 14:01:50    00:00:12

Результат: 00:50:50    12:42/km

Место: 4 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Мингалеев Альберт      00:37:18

  2 Каськов Александр      00:39:15

  3 Султанбеков Эрнст      00:50:17

  4 Агафодоров Андрей      00:50:50

  5 Закирьянов Владик      01:00:22

  6 Мударисов Марат        01:00:26

    Байбурин Раис          п.п.3.13.12.2

    Пахомов Олег           п.п.3.13.12.2

    Антропов Алекcандр     п.п.7.2.6

    Ахмадиев Вагиз         п.п.7.2.6



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Аглиуллин Арсен
Группа: M12

Команда: 2_МБУ СШОР №7 Сорокин, Уфа

Номер: 149     Номер чипа: 8648854

Старт: 13:49:02

  1  74 0:07:43 07:43 52:36/km  23

  2  88 0:13:19 05:36 12:26/km  19

  3  91 0:16:27 03:08 20:28/km  19

  4  44 0:21:04 04:37 13:06/km  14

  5  93 0:24:57 03:53 11:31/km  16

  6  77 0:27:07 02:10 07:32/km  14

  7  90 0:27:50 00:43 08:57/km  20

Финиш: 14:17:09    00:00:16

Результат: 00:28:08    14:04/km

Место: 18 из 30 (всего 30)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Борзов Илья            00:12:02

  2 Лысенков Дмитрий       00:12:12

  3 Садыков Расуль         00:13:47

  4 Кривопалов Иван        00:14:07

  5 Вагапов Мурат          00:14:14

  6 Воробьев Артем         00:14:37

  7 Васильев Василий       00:14:51

  8 Юдин Саша              00:16:37

  9 Андреев Саша           00:16:52

 10 Сулейманов Алексей     00:17:55



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Айдагулов Владислав
Группа: M16

Команда: 2_СДЮСШОР-3 НИКИТИНА, Октябрьский

Номер: 626     Номер чипа: 1633311

Старт: 13:26:00

  1  51 0:24:37 24:37 02:00/km  17

  2  31 0:31:07 06:30 17:48/km  17

  3  33 0:42:16 11:09 19:13/km  14

  4  60 0:46:23 04:07 10:38/km  17

  5  61 0:49:06 02:43 15:26/km  17

  6  45 0:52:52 03:46 12:40/km  12

  7  94 0:55:07 02:15 32:36/km  15

  8  43 1:12:46 17:39 36:14/km  17

  9  62 1:24:35 11:49 38:52/km  16

 10  41 1:34:56 10:21 27:58/km  18

 11  63 1:42:18 07:22 21:43/km  18

 12  46 1:45:33 03:15 10:58/km  12

 13  64 1:47:45 02:12 14:57/km  17

 14  79 1:49:18 01:33 09:41/km  14

 15  90 1:51:54 02:36 10:34/km  16

Финиш: 15:18:06    00:00:12

Результат: 01:52:06    23:21/km

Место: 18 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ознобкин Андрей        00:38:39

  2 Сунагатуллин Артур     00:41:08

  3 Жидков Александр       00:43:08

  4 Ситников Матвей        00:45:54

  5 Волков Егор            00:48:27

  6 Ахметов Раян           00:53:07

  7 Ягфаров Радмир         00:56:07

  8 Тулубаев Трофим        00:56:13

  9 Мухаметшин Тимур       01:01:18

 10 Мещеряков Олег         01:02:00



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Акубеков Эдуард
Группа: M45

Команда: 2_Нефтекамск, лично

Номер: 604     Номер чипа: 8036433

Старт: 13:04:00

     69 0:02:40

  1  51 0:03:30 03:30 08:48/km   3

  2  31 0:11:13 07:43 21:08/km   9

  3  33 0:18:41 07:28 12:52/km   7

     85 0:19:29

  4  60 0:22:45 04:04 10:30/km   9

  5  61 0:24:18 01:33 08:48/km   3

  6  45 0:28:50 04:32 15:15/km   7

  7  94 0:29:54 01:04 15:27/km   4

  8  43 0:39:15 09:21 19:11/km  11

  9  62 0:42:09 02:54 09:32/km   3

 10  41 0:46:15 04:06 11:04/km   4

 11  63 0:48:47 02:32 07:28/km   4

 12  46 0:51:06 02:19 07:49/km   3

 13  64 0:52:10 01:04 07:15/km   2

 14  79 0:53:21 01:11 07:23/km   2

 15  90 0:55:16 01:55 07:47/km   4

Финиш: 13:59:29    00:00:13

Результат: 00:55:29    11:33/km

Место: 7 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Балахонкин Михаил      00:43:16

  2 Лысиков Дмитрий        00:49:15

  3 Хуснияров Ирек         00:49:38

  4 Калачев Сергей         00:50:27

  5 Каськов Сергей         00:52:51

  6 Козырев Павел          00:53:21

  7 Акубеков Эдуард        00:55:29

  8 Суханов Евгений        01:17:06

  9 Андреев Юрий           01:19:57

 10 Сорокин Николай        01:20:53



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Акулов Сергей
Группа: M14

Команда: 2_СДЮСШОР-3 НИКИТИНА, Октябрьский

Номер: 727     Номер чипа: 254589

Старт: 13:27:00

  1  71 0:04:54 04:54 18:25/km  13

  2  57 0:12:13 07:19 13:48/km  16

  3  65 0:19:30 07:17 37:32/km  31

  4  67 0:24:36 05:06 15:08/km  22

  5  87 0:32:26 07:50 13:02/km  25

  6  88 0:35:17 02:51 09:37/km  20

  7  84 0:39:15 03:58 12:33/km  20

  8  75 0:49:24 10:09 23:04/km  24

  9  63 0:52:54 03:30 16:30/km  18

 10  85 0:55:16 02:22 14:10/km  14

 11  83 0:57:40 02:24 18:36/km  14

 12  90 0:59:24 01:44 08:05/km   8

Финиш: 14:26:36    00:00:12

Результат: 00:59:36    15:16/km

Место: 18 из 39 (всего 39)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Аминев Эмиль
Группа: M14

Команда: 2_МБУ СШОР №7 Сорокин, Уфа

Номер: 771     Номер чипа: 254398

Старт: 14:11:00

  1  71 0:14:48 14:48 55:38/km  31

  2  57 0:23:18 08:30 16:02/km  19

  3  65 0:26:26 03:08 16:09/km  16

  4  67 0:35:50 09:24 27:53/km  31

  5  87 0:41:29 05:39 09:24/km  16

  6  88 0:44:20 02:51 09:37/km  20

  7  84 0:47:37 03:17 10:23/km  14

  8  75 0:53:45 06:08 13:56/km  11

  9  63 1:14:06 20:21 35:59/km  32

 10  90 1:40:11 26:05 36:11/km  31

Финиш: 15:51:22    00:00:11

Результат: ДИСКВ.

Отметка: ПЛОХАЯ
71 57 65 67 87 88 84 75 63 85 83 90 

Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Андреев Саша
Группа: M12

Команда: 63_PRIZMA TEAM 63.RU, Самара

Номер: 133     Номер чипа: 4656489

Старт: 13:33:03

  1  74 0:01:28 01:28 10:05/km  11

  2  88 0:05:10 03:42 08:13/km  10

  3  91 0:07:17 02:07 13:50/km  13

  4  44 0:10:59 03:42 10:30/km  11

  5  93 0:13:37 02:38 07:48/km   9

  6  77 0:16:14 02:37 09:07/km  17

  7  90 0:16:39 00:25 05:12/km   6

Финиш: 13:49:55    00:00:12

Результат: 00:16:52    08:26/km

Место: 9 из 30 (всего 30)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Борзов Илья            00:12:02

  2 Лысенков Дмитрий       00:12:12

  3 Садыков Расуль         00:13:47

  4 Кривопалов Иван        00:14:07

  5 Вагапов Мурат          00:14:14

  6 Воробьев Артем         00:14:37

  7 Васильев Василий       00:14:51

  8 Юдин Саша              00:16:37

  9 Андреев Саша           00:16:52

 10 Сулейманов Алексей     00:17:55



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Андреев Алексей
Группа: M14

Команда: 2_МБУ СШОР №7 Сорокин, Уфа

Номер: 775     Номер чипа: 8182057

Старт: 14:15:00

  1  71 0:03:26 03:26 12:54/km   4

  2  57 0:10:01 06:35 12:25/km  10

  3  65 0:12:50 02:49 14:31/km  12

  4  67 0:16:40 03:50 11:22/km  13

  5  87 0:20:50 04:10 06:55/km   2

  6  88 0:22:27 01:37 05:27/km   2

  7  84 0:24:56 02:29 07:51/km   6

  8  75 0:28:41 03:45 08:31/km   2

  9  63 0:30:17 01:36 07:32/km   1

 10  85 0:32:01 01:44 10:22/km   5

 11  83 0:32:50 00:49 06:19/km   1

 12  90 0:34:05 01:15 05:50/km   1

Финиш: 14:49:14    00:00:09

Результат: 00:34:14    08:46/km

Место: 1 из 39 (всего 39)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Андреев Юрий
Группа: M45

Команда: 2_Уфимский р-н

Номер: 608     Номер чипа: 254567

Старт: 13:08:00

  1  51 0:07:47 07:47 19:36/km   8

  2  31 0:12:37 04:50 13:14/km   8

  3  33 0:20:02 07:25 12:47/km   6

  4  60 0:23:31 03:29 09:00/km   6

  5  61 0:25:41 02:10 12:18/km   9

  6  45 0:31:59 06:18 21:12/km  11

  7  94 0:33:18 01:19 19:04/km   9

  8  43 0:41:27 08:09 16:44/km   7

  9  62 1:04:01 22:34 14:13/km  11

 10  41 1:08:22 04:21 11:45/km   7

 11  63 1:12:05 03:43 10:57/km   8

 12  46 1:14:47 02:42 09:07/km   7

 13  64 1:16:05 01:18 08:50/km   5

 14  79 1:17:25 01:20 08:20/km   5

 15  90 1:19:44 02:19 09:25/km   7

Финиш: 14:27:57    00:00:13

Результат: 01:19:57    16:39/km

Место: 9 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Балахонкин Михаил      00:43:16

  2 Лысиков Дмитрий        00:49:15

  3 Хуснияров Ирек         00:49:38

  4 Калачев Сергей         00:50:27

  5 Каськов Сергей         00:52:51

  6 Козырев Павел          00:53:21

  7 Акубеков Эдуард        00:55:29

  8 Суханов Евгений        01:17:06

  9 Андреев Юрий           01:19:57

 10 Сорокин Николай        01:20:53



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Андреев Евгений
Группа: МЭ

Команда: 2_МБУ СШОР №7 Сорокин, Уфа

Номер: 303     Номер чипа: 8664359

Старт: 13:03:00

  1  31 0:03:10 03:10 08:46/km   6

  2  48 0:08:04 04:54 07:25/km   8

  3  49 0:10:14 02:10 08:46/km  12

  4  50 0:11:30 01:16 08:20/km   6

  5  51 0:16:43 05:13 08:24/km  11

  6  52 0:18:16 01:33 10:00/km   8

  7  53 0:20:30 02:14 06:41/km  10

  8  54 0:22:57 02:27 07:25/km   9

  9  32 0:26:49 03:52 09:12/km   4

 10  33 0:32:09 05:20 10:00/km  11

 11  34 0:34:15 02:06 06:53/km  11

 12  77 0:35:53 01:38 12:00/km  12

 13  78 0:36:10 00:17 03:35/km   1

 14  35 0:37:25 01:15 16:26/km  12

 15  36 0:38:39 01:14 08:41/km   6

 16  37 0:41:28 02:49 06:49/km   9

 17  38 0:42:54 01:26 07:30/km  12

 18  39 0:46:58 04:04 13:27/km  14

 19  40 0:51:20 04:22 17:36/km  14

 20  43 1:02:48 11:28 23:47/km  14

 21  42 1:04:53 02:05 09:49/km   8

 22  41 1:09:04 04:11 10:01/km  13

 23  55 1:11:32 02:28 06:42/km   5

 24  56 1:13:39 02:07 08:28/km   7

 25  47 1:15:29 01:50 08:13/km   9

 26  90 1:17:29 02:00 08:55/km   9

Финиш: 14:20:37    00:00:08

Результат: 01:17:37    09:42/km

Место: 10 из 17 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Огородников Вадим      00:56:45

  2 Ермаков Александр      00:58:19

  3 Байдимиров Ростислав   00:59:11

  4 Иркабаев Игорь         01:00:33

  5 Гафаров Айдар          01:02:13

  6 Куликов Иван           01:05:33

  7 Никитин Дмитрий        01:05:38

  8 Сорокин Антон          01:09:17

  9 Галлямов Алмаз         01:09:34

 10 Андреев Евгений        01:17:37



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Андреева Вера
Группа: OPEN

Команда: 2_Уфимский р-н

Номер: 201     Номер чипа: 237191

Старт: 13:00:19

  1  81 0:02:51 02:51 40:42/km  11

  2  71 0:13:01 10:10 50:19/km  17

  3  31 0:16:45 03:44 28:56/km   5

  4  80 0:22:49 06:04 43:38/km   8

  5  87 0:31:10 08:21 34:13/km  14

  6  91 0:37:56 06:46 17:51/km  16

  7  84 0:42:25 04:29 27:20/km  15

  8  44 0:49:16 06:51 27:57/km  15

  9  93 0:54:34 05:18 15:43/km  15

 10  59 1:09:21 14:47 40:34/km  15

 11  90 1:13:01 03:40 30:33/km  16

Финиш: 14:13:45    00:00:25

Результат: 01:13:26    31:55/km

Место: 14 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гречко Марина          00:30:50

  2 Макаров Константин     00:34:44

  3 Романова Евгения       00:35:09

  4 Лязгина Венера         00:43:02

  5 Макарова Наталья       00:48:02

  6 Орлова Светлана        00:49:59

  7 Латыпов Юнир           00:56:36

  8 Аникина Дана           00:59:31

  9 Нуркаева Мария         00:59:35

 10 Калачева Анастасия     01:03:05



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Аникина Дана
Группа: OPEN

Команда: 2_Октябрьский, лично

Номер: 218     Номер чипа: 237062

Старт: 13:18:20

  1  81 0:02:19 02:19 33:05/km   7

  2  71 0:06:59 04:40 23:06/km  10

  3  31 0:09:33 02:34 19:53/km   4

  4  80 0:28:58 19:25 19:41/km  17

  5  87 0:34:21 05:23 22:03/km   9

  6  91 0:40:37 06:16 16:32/km  14

  7  84 0:43:00 02:23 14:31/km   7

  8  44 0:48:39 05:39 23:03/km  12

  9  93 0:52:39 04:00 11:52/km  12

 10  59 0:56:58 04:19 29:21/km  12

 11  90 0:59:10 02:12 18:20/km   9

Финиш: 14:17:51    00:00:21

Результат: 00:59:31    25:52/km

Место: 8 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гречко Марина          00:30:50

  2 Макаров Константин     00:34:44

  3 Романова Евгения       00:35:09

  4 Лязгина Венера         00:43:02

  5 Макарова Наталья       00:48:02

  6 Орлова Светлана        00:49:59

  7 Латыпов Юнир           00:56:36

  8 Аникина Дана           00:59:31

  9 Нуркаева Мария         00:59:35

 10 Калачева Анастасия     01:03:05



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Астахова Ульяна
Группа: Ж10

Команда: 2_ск Салават Юлаев, Уфа

Номер: 17     Номер чипа: 1412484

Старт: 13:17:04

  1  87 0:06:37 06:37 22:47/km  10

  2  88 0:12:02 05:25 18:17/km  16

  3  76 0:49:25 37:23 52:15/km  17

     76 0:49:29

  4  44 0:53:07 03:42 18:30/km  15

  5  85 0:57:02 03:55 15:25/km   6

  6  77 1:00:25 03:23 09:36/km  11

  7  90 1:00:54 00:29 06:02/km   2

Финиш: 14:18:16    00:00:17

Результат: 01:01:12    30:36/km

Место: 13 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Белозерова Элина       00:17:03

  2 Кистойчева Настя       00:19:07

  3 Шангареева Аделина     00:22:26

  4 Кистойчева Аня         00:22:41

  5 Каримова Вера          00:25:08

  6 Ильина Василиса        00:31:19

  7 Еникеева Рушана        00:32:19

  8 Низаева Диана          00:32:28

  9 Еремеева Илана         00:52:39

 10 Зайцева Антонина       00:53:17



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Астахова Юлия
Группа: Ж14

Команда: 2_МБУ СШОР №7 Сорокин, Уфа

Номер: 728     Номер чипа: 8275076

Старт: 13:28:00

  1  73 0:04:20 04:20 09:40/km   4

  2  57 0:07:51 03:31 12:25/km   2

  3  58 0:12:50 04:59 11:11/km   5

  4  80 0:19:18 06:28 31:05/km  16

  5  84 0:25:45 06:27 09:16/km   5

  6  82 0:26:58 01:13 09:30/km   3

  7  94 0:31:15 04:17 14:19/km  12

  8  63 0:33:46 02:31 11:52/km   7

  9  93 0:34:41 00:55 06:38/km   4

 10  90 0:37:36 02:55 11:26/km  13

Финиш: 14:05:48    00:00:12

Результат: 00:37:48    11:27/km

Место: 4 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Черепанова Виктория    00:30:44

  2 Салимова Екатерина     00:32:38

  3 Калачева Елизавета     00:35:05

  4 Астахова Юлия          00:37:48

  5 Зайцева Алиса          00:39:06

  6 Дорохова Полина        00:39:38

  7 Хайруллина Валерия     00:45:10

  8 Житлова Полина         00:46:02

  9 Тимофеева Дарья        00:49:52

 10 Сыртланова Аделина     00:50:18



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Астахова Алёна
Группа: ЖЭ

Команда: 2_ск Салават Юлаев, Уфа

Номер: 418     Номер чипа: 8007333

Старт: 13:18:00

  1  52 0:03:32 03:32 11:13/km   4

  2  31 0:05:22 01:50 08:36/km   3

  3  58 0:07:37 02:15 08:02/km   1

  4  57 0:11:35 03:58 08:54/km   4

  5  50 0:13:41 02:06 10:52/km   5

  6  48 0:16:49 03:08 11:52/km   5

  7  67 0:21:21 04:32 09:36/km   4

  8  69 0:23:08 01:47 15:06/km   4

  9  70 0:25:41 02:33 11:08/km   6

 10  71 0:29:10 03:29 11:07/km   4

 11  33 0:34:28 05:18 11:45/km   2

 12  43 0:40:08 05:40 09:10/km   2

 13  42 0:42:26 02:18 10:50/km   3

 14  72 0:44:16 01:50 10:58/km   3

 15  45 0:49:46 05:30 09:14/km   1

     55 0:51:40

 16  63 0:52:05 02:19 10:09/km   3

 17  60 0:54:07 02:02 09:43/km   3

 18  59 0:57:04 02:57 11:53/km   4

 19  90 0:58:15 01:11 09:51/km   2

Финиш: 14:16:26    00:00:11

Результат: 00:58:27    10:04/km

Место: 2 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Балахонкина Елена      00:52:53

  2 Астахова Алёна         00:58:27

  3 Богданович Кристина    01:07:10

  4 Златоверова Ольга      01:15:21

  5 Морозова Юлия          01:23:25

  6 Шамсутдинова Айлина    01:26:00

  7 Семенова Софья         01:44:50

  8 Галлямова Лилия        02:00:31

    Ахмадиева Динара       п.п.7.2.6

    Коробова Юлия          п.п.7.2.6



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Афанасьев Алексей
Группа: M35

Команда: 2_Afanasyev's team, Уфа

Номер: 375     Номер чипа: 8427340

Старт: 14:15:00

  1  31 0:03:26 03:26 09:30/km   7

  2  48 0:08:33 05:07 07:45/km   3

  3  49 0:10:33 02:00 08:05/km   6

  4  50 0:12:00 01:27 09:32/km   6

  5  51 0:16:21 04:21 07:00/km   2

  6  52 0:17:28 01:07 07:12/km   1

  7  53 0:19:45 02:17 06:50/km   6

  8  54 0:22:14 02:29 07:31/km   7

  9  32 0:25:53 03:39 08:41/km   2

 10  33 0:31:11 05:18 09:56/km   7

 11  34 0:33:17 02:06 06:53/km   7

 12  77 0:34:34 01:17 09:26/km   4

 13  78 0:34:56 00:22 04:38/km   9

 14  35 0:36:38 01:42 22:22/km  12

 15  36 0:38:11 01:33 10:54/km   5

 16  37 0:40:57 02:46 06:41/km   3

 17  38 0:42:19 01:22 07:09/km   8

 18  39 0:45:07 02:48 09:16/km   4

 19  40 0:47:32 02:25 09:44/km   3

 20  43 0:53:59 06:27 13:22/km  12

 21  42 0:55:58 01:59 09:21/km   3

 22  41 0:59:36 03:38 08:42/km   8

 23  55 1:02:31 02:55 07:55/km   7

 24  56 1:05:01 02:30 10:00/km   4

 25  47 1:07:17 02:16 10:09/km  11

 26  90 1:09:32 02:15 10:02/km   6

Финиш: 15:24:40    00:00:08

Результат: 01:09:41    08:42/km

Место: 5 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Евгений          00:59:36

  2 Рублев Андрей          01:07:28

  3 Сафин Руслан           01:07:44

  4 Насибуллин Ильгизар    01:09:16

  5 Афанасьев Алексей      01:09:41

  6 Чембарисов Камиль      01:15:46

  7 Розтоптанный Алексей   01:15:58

  8 Мельников Тимофей      01:20:03

  9 Якимов Вадим           01:24:22

 10 Воробьев Сергей        01:24:33



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Афанасьев Иван
Группа: M35

Команда: 2_Afanasyev's team, Уфа

Номер: 381     Номер чипа: 2040804

Старт: 14:21:00

  1  31 0:04:19 04:19 11:57/km   9

  2  48 0:10:04 05:45 08:42/km   5

  3  49 0:12:00 01:56 07:49/km   5

  4  50 0:13:09 01:09 07:33/km   2

  5  51 0:22:12 09:03 14:35/km  17

  6  52 0:25:27 03:15 20:58/km  13

  7  53 0:28:02 02:35 07:44/km   9

  8  54 0:30:22 02:20 07:04/km   5

  9  32 0:35:40 05:18 12:37/km  13

 10  33 0:42:02 06:22 11:56/km  12

 11  34 0:43:59 01:57 06:23/km   3

 12  77 0:45:25 01:26 10:32/km   7

 13  78 0:45:46 00:21 04:25/km   7

 14  35 0:47:16 01:30 19:44/km  10

 15  36 0:48:28 01:12 08:27/km   3

 16  37 0:56:33 08:05 19:34/km  18

 17  38 0:57:57 01:24 07:19/km   9

 18  39 1:00:47 02:50 09:22/km   5

 19  40 1:03:54 03:07 12:34/km   8

 20  43 1:09:24 05:30 11:24/km   7

 21  42 1:13:47 04:23 20:40/km  15

 22  41 1:18:50 05:03 12:06/km  15

 23  55 1:22:06 03:16 08:52/km   9

 24  56 1:25:08 03:02 12:08/km  11

 25  47 1:27:34 02:26 10:54/km  12

 26  90 1:30:08 02:34 11:27/km  10

Финиш: 15:51:19    00:00:11

Результат: 01:30:19    11:17/km

Место: 11 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Евгений          00:59:36

  2 Рублев Андрей          01:07:28

  3 Сафин Руслан           01:07:44

  4 Насибуллин Ильгизар    01:09:16

  5 Афанасьев Алексей      01:09:41

  6 Чембарисов Камиль      01:15:46

  7 Розтоптанный Алексей   01:15:58

  8 Мельников Тимофей      01:20:03

  9 Якимов Вадим           01:24:22

 10 Воробьев Сергей        01:24:33



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Афанасьев Евгений
Группа: МЭ

Команда: 2_МБУ СШОР№3, 'Спартак', Октябрьский

Номер: 321     Номер чипа: 8008213

Старт: 13:21:00

  1  31 0:03:31 03:31 09:44/km   8

  2  48 0:10:43 07:12 10:54/km  15

  3  49 0:12:43 02:00 08:05/km   8

  4  50 0:14:16 01:33 10:11/km  11

  5  51 0:19:15 04:59 08:02/km   9

  6  52 0:21:06 01:51 11:56/km  11

  7  53 0:23:24 02:18 06:53/km  11

  8  54 0:25:50 02:26 07:22/km   8

  9  32 0:33:31 07:41 18:17/km  15

 10  33 0:38:19 04:48 09:00/km   7

 11  34 0:40:17 01:58 06:26/km   9

 12  77 0:42:03 01:46 12:59/km  14

 13  78 0:42:22 00:19 04:00/km   6

 14  35 0:43:30 01:08 14:54/km   9

 15  36 0:46:14 02:44 19:14/km  15

 16  37 0:49:16 03:02 07:20/km  11

 17  38 0:50:22 01:06 05:45/km   5

 18  39 0:53:15 02:53 09:32/km   9

 19  40 0:56:02 02:47 11:13/km   5

 20  43 1:01:15 05:13 10:49/km   9

 21  42 1:03:29 02:14 10:32/km  11

 22  41 1:07:03 03:34 08:33/km  11

 23  55 1:10:00 02:57 08:00/km  10

 24  56 1:14:22 04:22 17:28/km  16

 25  47 1:17:33 03:11 14:16/km  15

 26  90 1:19:39 02:06 09:22/km  12

Финиш: 14:40:48    00:00:09

Результат: 01:19:48    09:58/km

Место: 11 из 17 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Огородников Вадим      00:56:45

  2 Ермаков Александр      00:58:19

  3 Байдимиров Ростислав   00:59:11

  4 Иркабаев Игорь         01:00:33

  5 Гафаров Айдар          01:02:13

  6 Куликов Иван           01:05:33

  7 Никитин Дмитрий        01:05:38

  8 Сорокин Антон          01:09:17

  9 Галлямов Алмаз         01:09:34

 10 Андреев Евгений        01:17:37



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Ахметов Денис
Группа: M14

Команда: 2_СДЮСШОР-3 НИКИТИНА, Октябрьский

Номер: 767     Номер чипа: 254253

Старт: 14:07:00

  1  71 0:19:26 19:26 13:03/km  33

  2  57 0:42:51 23:25 44:10/km  31

     90 1:20:34

Финиш: 15:27:51    00:00:17

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
71 57 65 67 87 88 84 75 63 85 83 90 

Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Ахметов Раян
Группа: M16

Команда: 2_МБУ СШОР№3, 'Спартак', Октябрьский

Номер: 638     Номер чипа: 8481814

Старт: 13:38:00

     52 0:09:54

  1  51 0:15:40 15:40 39:27/km  15

  2  31 0:18:31 02:51 07:48/km   2

  3  33 0:23:25 04:54 08:26/km   3

  4  60 0:25:47 02:22 06:06/km   3

  5  61 0:27:45 01:58 11:10/km   6

  6  45 0:29:58 02:13 07:27/km   4

  7  94 0:30:48 00:50 12:04/km   6

  8  43 0:36:10 05:22 11:01/km   6

  9  62 0:38:52 02:42 08:52/km   4

 10  41 0:42:19 03:27 09:19/km   3

 11  63 0:45:10 02:51 08:24/km   7

 12  46 0:48:20 03:10 10:41/km  11

 13  64 0:49:57 01:37 10:59/km  13

 14  79 0:51:22 01:25 08:51/km   9

 15  90 0:52:57 01:35 06:26/km   5

Финиш: 14:31:06    00:00:09

Результат: 00:53:07    11:03/km

Место: 6 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ознобкин Андрей        00:38:39

  2 Сунагатуллин Артур     00:41:08

  3 Жидков Александр       00:43:08

  4 Ситников Матвей        00:45:54

  5 Волков Егор            00:48:27

  6 Ахметов Раян           00:53:07

  7 Ягфаров Радмир         00:56:07

  8 Тулубаев Трофим        00:56:13

  9 Мухаметшин Тимур       01:01:18

 10 Мещеряков Олег         01:02:00



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Ахметова Малика
Группа: Ж16

Команда: 2_МБУ СШОР№7, Уфа

Номер: 1039     Номер чипа: 1405440

Старт: 13:39:00

  1  69 0:10:38 10:38 30:22/km   4

  2  53 0:20:13 09:35 20:18/km   3

  3  57 0:25:57 05:44 24:17/km   4

  4  65 0:32:58 07:01 36:10/km   7

  5  73 0:36:52 03:54 12:49/km   2

  6  31 0:39:31 02:39 10:59/km   4

  7  74 0:43:44 04:13 15:40/km   3

  8  33 0:50:56 07:12 21:45/km   5

  9  41 0:56:08 05:12 27:13/km   4

 10  82 0:58:04 01:56 09:17/km   2

 11  40 1:03:12 05:08 16:46/km   4

 12  63 1:06:32 03:20 14:00/km   5

 13  79 1:10:35 04:03 18:19/km   3

 14  90 1:14:30 03:55 15:55/km   6

Финиш: 14:53:42    00:00:12

Результат: 01:14:42    18:40/km

Место: 4 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гибадуллина Арина      00:59:44

  2 Черепанова Дарья       01:06:21

  3 Галлямова Азалия       01:14:15

  4 Ахметова Малика        01:14:42

  5 Малмыгина Василиса     01:18:52

  6 Мазитова Алина         01:22:25

  7 Гареева Камилла        01:26:44

    Ризванова Лиана        п.п.7.2.6

    Сираева Гульназ        п.п.7.2.6



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Аюпов Ильгам
Группа: OPEN

Команда: 2_МБУ СШОР№7, Уфа

Номер: 214     Номер чипа: 1405430

Старт: 13:14:05

  1  81 0:05:10 05:10 14:02/km  16

  2  71 0:10:35 05:25 26:48/km  12

  3  31 0:16:50 06:15 48:26/km  10

  4  80 0:33:20 16:30 58:42/km  14

  5  87 0:43:52 10:32 43:10/km  16

  6  91 0:58:59 15:07 39:53/km  17

  7  84 1:03:54 04:55 29:58/km  16

  8  44 1:09:49 05:55 24:08/km  13

  9  93 1:15:24 05:35 16:34/km  16

 10  59 1:19:24 04:00 27:12/km  10

 11  90 1:22:21 02:57 24:35/km  15

Финиш: 14:36:40    00:00:13

Результат: 01:22:35    35:54/km

Место: 15 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гречко Марина          00:30:50

  2 Макаров Константин     00:34:44

  3 Романова Евгения       00:35:09

  4 Лязгина Венера         00:43:02

  5 Макарова Наталья       00:48:02

  6 Орлова Светлана        00:49:59

  7 Латыпов Юнир           00:56:36

  8 Аникина Дана           00:59:31

  9 Нуркаева Мария         00:59:35

 10 Калачева Анастасия     01:03:05



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Багаутдинова Розалина
Группа: Ж12

Команда: 2_МБУ СШ №3 (Ермакова), Октябрьский

Номер: 105     Номер чипа: 4637361

Старт: 13:05:10

  1  74 0:03:37 03:37 24:42/km  19

  2  88 0:12:32 08:55 19:48/km  19

  3  91 0:15:37 03:05 20:09/km  12

  4  44 0:25:36 09:59 28:21/km  19

  5  93 0:31:07 05:31 16:22/km  20

  6  77 0:33:31 02:24 08:21/km  16

  7  90 0:34:04 00:33 06:52/km  12

Финиш: 13:39:30    00:00:15

Результат: 00:34:20    17:10/km

Место: 18 из 22 (всего 22)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Мухаметзянова Алина    00:13:55

  2 Рахимкулова Розанна    00:16:11

  3 Латыпова Рания         00:16:25

  4 Коновалова Вика        00:17:21

  5 Капитонова Мария       00:18:13

  6 Орлова Диана           00:18:25

  7 Сагдиева Камалия       00:19:05

  8 Ситник Ксения          00:19:16

  9 Давлетшина Варвара     00:19:18

 10 Сагитова Сабина        00:22:06



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Бадретдинов Эдуард
Группа: M14

Команда: 2_МБУ СШ №3 (Ермакова), Октябрьский

Номер: 701     Номер чипа: 4637382

Старт: 13:01:00

  1  71 0:08:41 08:41 32:38/km  27

  2  57 0:35:55 27:14 51:23/km  34

  3  65 1:11:11 35:16 01:47/km  34

  4  67 1:15:46 04:35 13:36/km  16

     67 1:16:10

  5  87 1:25:50 10:04 16:44/km  29

  6  88 1:30:29 04:39 15:42/km  31

  7  84 1:44:28 13:59 44:15/km  31

  8  75 1:59:42 15:14 34:37/km  32

  9  63 2:04:25 04:43 22:14/km  22

 10  85 2:09:09 04:44 28:20/km  27

     85 2:09:14

 11  83 2:11:59 02:50 21:57/km  17

 12  90 2:14:02 02:03 09:34/km  17

Финиш: 15:15:16    00:00:14

Результат: 02:14:16    34:25/km

Место: 29 из 39 (всего 39)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Байбурин Раис
Группа: M55

Команда: 2_КСО 'МАГНИТ', Уфа

Номер: 805     Номер чипа: 8100158

Старт: 13:05:00

  1  70 0:02:20 02:20 17:32/km   5

  2  51 0:04:49 02:29 08:50/km   2

  3  52 0:06:16 01:27 09:21/km   1

  4  53 0:11:06 04:50 14:28/km   8

  5  80 0:13:39 02:33 09:35/km   3

  6  81 0:17:34 03:55 11:33/km   1

  7  33 0:22:06 04:32 11:25/km   1

  8  82 0:25:33 03:27 09:17/km   4

  9  94 0:28:02 02:29 08:18/km   2

     63 0:29:54

     61 0:32:29

     64 0:34:33

     83 0:36:42

     90 0:38:57

Финиш: 13:44:12    00:00:15

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
70 51 52 53 80 81 33 82 94 45 63 61 

64 83 90 

Предварительные результаты

  1 Мингалеев Альберт      00:37:18

  2 Каськов Александр      00:39:15

  3 Султанбеков Эрнст      00:50:17

  4 Агафодоров Андрей      00:50:50

  5 Закирьянов Владик      01:00:22

  6 Мударисов Марат        01:00:26

    Байбурин Раис          п.п.3.13.12.2

    Пахомов Олег           п.п.3.13.12.2

    Антропов Алекcандр     п.п.7.2.6

    Ахмадиев Вагиз         п.п.7.2.6



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Байбурина Диля
Группа: Ж55

Команда: 2_КСО 'МАГНИТ', Уфа

Номер: 909     Номер чипа: 8140959

Старт: 13:09:00

  1  52 0:03:43 03:43 11:47/km   2

  2  31 0:06:10 02:27 11:30/km   2

  3  87 0:09:46 03:36 11:19/km   3

  4  91 0:13:41 03:55 10:20/km   2

  5  84 0:15:53 02:12 13:24/km   3

  6  82 0:19:08 03:15 25:23/km   5

  7  94 0:22:35 03:27 11:32/km   4

  8  63 0:25:11 02:36 12:15/km   3

  9  37 0:26:27 01:16 09:53/km   2

 10  64 0:28:22 01:55 09:02/km   2

 11  79 0:30:08 01:46 11:02/km   2

 12  90 0:32:29 02:21 09:33/km   2

Финиш: 13:41:45    00:00:16

Результат: 00:32:45    11:17/km

Место: 3 из 7 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Капитонова Елена       00:30:34

  2 Сметанина Татьяна      00:32:11

  3 Байбурина Диля         00:32:45

  4 Пахомова Татьяна       00:40:21

  5 Лукьянова Марианна     00:44:01

  6 Садыкова Надежда       00:46:27

  7 Латыпова Раиса         01:44:51



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Байдимиров Ростислав
Группа: МЭ

Команда: 2_'Ориента' г.Бирск, Бирский р-н

Номер: 329     Номер чипа: 8664360

Старт: 13:29:00

  1  31 0:02:40 02:40 07:23/km   2

  2  48 0:07:58 05:18 08:01/km   9

  3  49 0:09:54 01:56 07:49/km   7

  4  50 0:11:11 01:17 08:26/km   7

  5  51 0:15:03 03:52 06:14/km   1

  6  52 0:16:22 01:19 08:29/km   5

  7  53 0:18:30 02:08 06:23/km   7

  8  54 0:20:32 02:02 06:09/km   4

  9  32 0:25:00 04:28 10:38/km   9

 10  33 0:28:48 03:48 07:07/km   1

 11  34 0:30:15 01:27 04:45/km   1

 12  77 0:31:14 00:59 07:13/km   1

 13  78 0:31:31 00:17 03:35/km   1

 14  35 0:32:13 00:42 09:12/km   1

 15  36 0:34:39 02:26 17:08/km  14

 16  37 0:37:14 02:35 06:15/km   4

 17  38 0:38:12 00:58 05:03/km   2

 18  39 0:41:09 02:57 09:46/km  10

 19  40 0:44:16 03:07 12:34/km  10

 20  43 0:47:00 02:44 05:40/km   1

 21  42 0:48:34 01:34 07:23/km   1

 22  41 0:51:20 02:46 06:38/km   4

 23  55 0:53:39 02:19 06:17/km   4

 24  56 0:55:36 01:57 07:48/km   4

 25  47 0:57:01 01:25 06:21/km   3

 26  90 0:59:03 02:02 09:04/km  10

Финиш: 14:28:10    00:00:07

Результат: 00:59:11    07:23/km

Место: 3 из 17 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Огородников Вадим      00:56:45

  2 Ермаков Александр      00:58:19

  3 Байдимиров Ростислав   00:59:11

  4 Иркабаев Игорь         01:00:33

  5 Гафаров Айдар          01:02:13

  6 Куликов Иван           01:05:33

  7 Никитин Дмитрий        01:05:38

  8 Сорокин Антон          01:09:17

  9 Галлямов Алмаз         01:09:34

 10 Андреев Евгений        01:17:37



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Баландина Людмила
Группа: Ж45

Команда: 2_Туймазинский р-н, лично

Номер: 1009     Номер чипа: 1409840

Старт: 13:09:00

  1  69 0:04:49 04:49 13:45/km   6

  2  53 0:11:17 06:28 13:42/km   7

  3  57 0:14:36 03:19 14:03/km   9

  4  65 0:18:34 03:58 20:26/km   7

  5  73 0:23:06 04:32 14:54/km   8

  6  31 0:26:02 02:56 12:10/km   6

  7  74 0:30:47 04:45 17:39/km   5

  8  33 0:41:07 10:20 31:13/km  12

  9  41 0:44:52 03:45 19:38/km   8

 10  82 0:50:48 05:56 28:31/km  12

 11  40 0:56:22 05:34 18:11/km   8

 12  63 1:04:16 07:54 33:11/km  12

 13  79 1:07:20 03:04 13:52/km   6

 14  90 1:10:01 02:41 10:54/km   8

Финиш: 14:19:16    00:00:15

Результат: 01:10:16    17:34/km

Место: 8 из 12 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Тазтдинова Елена       00:43:51

  2 Гутьяр Елена           00:49:45

  3 Павлова Екатерина      00:51:26

  4 Ханафиева Резеда       00:52:58

  5 Ознобкина Ольга        00:59:32

  6 Сивцова Ирина          01:01:38

  7 Мирошниченко Юля       01:02:53

  8 Баландина Людмила      01:10:16

  9 Зиманова Ирина         01:19:52

 10 Ибатова Анжелика       01:28:12



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Балахонкин Егор
Группа: M14

Команда: 63_САКСОР-Энергетик, Самара

Номер: 733     Номер чипа: 8372225

Старт: 13:33:00

  1  71 0:02:50 02:50 10:39/km   1

  2  57 0:08:59 06:09 11:36/km   7

  3  65 0:11:23 02:24 12:22/km   7

  4  67 0:14:20 02:57 08:45/km   2

  5  87 0:19:56 05:36 09:19/km  13

  6  88 0:21:44 01:48 06:04/km   3

  7  84 0:24:23 02:39 08:23/km   8

  8  75 0:29:17 04:54 11:08/km   7

  9  63 0:33:15 03:58 18:42/km  21

 10  85 0:34:56 01:41 10:04/km   2

     93 0:35:52

 11  83 0:36:25 01:29 11:29/km   4

 12  90 0:38:12 01:47 08:20/km  10

Финиш: 14:11:21    00:00:09

Результат: 00:38:22    09:50/km

Место: 5 из 39 (всего 39)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Балахонкин Михаил
Группа: M45

Команда: 63_САКСОР-Энергетик, Самара

Номер: 616     Номер чипа: 1108994

Старт: 13:16:00

  1  51 0:03:25 03:25 08:36/km   2

  2  31 0:06:38 03:13 08:48/km   3

  3  33 0:12:26 05:48 10:00/km   2

  4  60 0:15:25 02:59 07:42/km   3

  5  61 0:16:49 01:24 07:57/km   1

  6  45 0:20:01 03:12 10:46/km   3

  7  94 0:21:36 01:35 22:56/km  10

  8  43 0:27:13 05:37 11:31/km   3

  9  62 0:30:23 03:10 10:25/km   4

 10  41 0:34:09 03:46 10:10/km   3

 11  63 0:36:39 02:30 07:22/km   3

 12  46 0:38:57 02:18 07:46/km   2

 13  64 0:40:04 01:07 07:35/km   3

 14  79 0:41:14 01:10 07:17/km   1

 15  90 0:43:02 01:48 07:19/km   2

     90 0:43:06

Финиш: 13:59:16    00:00:10

Результат: 00:43:16    09:00/km

Место: 1 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Балахонкин Михаил      00:43:16

  2 Лысиков Дмитрий        00:49:15

  3 Хуснияров Ирек         00:49:38

  4 Калачев Сергей         00:50:27

  5 Каськов Сергей         00:52:51

  6 Козырев Павел          00:53:21

  7 Акубеков Эдуард        00:55:29

  8 Суханов Евгений        01:17:06

  9 Андреев Юрий           01:19:57

 10 Сорокин Николай        01:20:53



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Балахонкина Елена
Группа: ЖЭ

Команда: 63_Самара

Номер: 412     Номер чипа: 8197788

Старт: 13:12:00

  1  52 0:02:43 02:43 08:37/km   2

  2  31 0:04:15 01:32 07:11/km   2

  3  58 0:06:49 02:34 09:10/km   2

  4  57 0:10:09 03:20 07:29/km   1

  5  50 0:11:56 01:47 09:14/km   2

  6  48 0:14:26 02:30 09:28/km   1

  7  67 0:18:38 04:12 08:53/km   2

     51 0:19:33

  8  69 0:20:10 01:32 12:59/km   2

  9  70 0:22:00 01:50 08:00/km   1

 10  71 0:24:48 02:48 08:56/km   2

 11  33 0:29:31 04:43 10:27/km   1

 12  43 0:35:34 06:03 09:47/km   4

 13  42 0:38:13 02:39 12:30/km   5

 14  72 0:39:44 01:31 09:04/km   1

 15  45 0:45:32 05:48 09:44/km   2

 16  63 0:47:40 02:08 09:21/km   2

 17  60 0:49:27 01:47 08:31/km   2

 18  59 0:51:27 02:00 08:03/km   2

 19  90 0:52:43 01:16 10:33/km   3

Финиш: 14:04:52    00:00:09

Результат: 00:52:53    09:07/km

Место: 1 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Балахонкина Елена      00:52:53

  2 Астахова Алёна         00:58:27

  3 Богданович Кристина    01:07:10

  4 Златоверова Ольга      01:15:21

  5 Морозова Юлия          01:23:25

  6 Шамсутдинова Айлина    01:26:00

  7 Семенова Софья         01:44:50

  8 Галлямова Лилия        02:00:31

    Ахмадиева Динара       п.п.7.2.6

    Коробова Юлия          п.п.7.2.6



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Балахонцев Булат
Группа: M14

Команда: 2_МБУ СШОР№3, 'Спартак', Октябрьский

Номер: 761     Номер чипа: 8193401

Старт: 14:01:00

     74 0:01:29

  1  71 0:07:21 07:21 27:37/km  23

  2  57 0:33:49 26:28 49:56/km  33

  3  65 0:36:28 02:39 13:39/km  10

  4  67 0:45:49 09:21 27:44/km  30

  5  87 0:51:26 05:37 09:20/km  14

  6  88 0:54:19 02:53 09:44/km  22

  7  84 0:57:40 03:21 10:36/km  15

  8  75 1:03:48 06:08 13:56/km  11

  9  63 1:24:06 20:18 35:45/km  31

     90 1:50:11

Финиш: 15:51:23    00:00:12

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
71 57 65 67 87 88 84 75 63 85 83 90 

Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Белов Павел
Группа: M12

Команда: 2_СДЮСШОР-3 НИКИТИНА, Октябрьский

Номер: 123     Номер чипа: 2040205

Старт: 13:23:04

  1  74 0:01:42 01:42 11:40/km  15

  2  88 0:13:13 11:31 25:35/km  23

     90 1:01:02

Финиш: 14:24:20    00:00:13

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
74 88 91 44 93 77 90 

Предварительные результаты

  1 Борзов Илья            00:12:02

  2 Лысенков Дмитрий       00:12:12

  3 Садыков Расуль         00:13:47

  4 Кривопалов Иван        00:14:07

  5 Вагапов Мурат          00:14:14

  6 Воробьев Артем         00:14:37

  7 Васильев Василий       00:14:51

  8 Юдин Саша              00:16:37

  9 Андреев Саша           00:16:52

 10 Сулейманов Алексей     00:17:55



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Белозерова Элина
Группа: Ж10

Команда: 63_PRIZMA TEAM 63.RU, Самара

Номер: 15     Номер чипа: 4656483

Старт: 13:15:06

  1  87 0:02:42 02:42 09:20/km   1

  2  88 0:05:12 02:30 08:26/km   2

  3  76 0:08:20 03:08 09:24/km   1

  4  44 0:10:02 01:42 08:30/km   1

  5  85 0:14:05 04:03 15:56/km   8

  6  77 0:16:21 02:16 06:26/km   3

  7  90 0:16:49 00:28 05:50/km   1

Финиш: 13:32:09    00:00:13

Результат: 00:17:03    08:31/km

Место: 1 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Белозерова Элина       00:17:03

  2 Кистойчева Настя       00:19:07

  3 Шангареева Аделина     00:22:26

  4 Кистойчева Аня         00:22:41

  5 Каримова Вера          00:25:08

  6 Ильина Василиса        00:31:19

  7 Еникеева Рушана        00:32:19

  8 Низаева Диана          00:32:28

  9 Еремеева Илана         00:52:39

 10 Зайцева Антонина       00:53:17



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Богданович Кристина
Группа: ЖЭ

Команда: 63_Самара

Номер: 406     Номер чипа: 8219724

Старт: 13:06:00

  1  52 0:02:31 02:31 07:59/km   1

  2  31 0:05:31 03:00 14:05/km   6

  3  58 0:08:25 02:54 10:21/km   3

  4  57 0:12:25 04:00 08:59/km   5

  5  50 0:14:12 01:47 09:14/km   2

  6  48 0:17:01 02:49 10:40/km   2

  7  67 0:20:54 03:53 08:13/km   1

  8  69 0:22:09 01:15 10:35/km   1

  9  70 0:24:00 01:51 08:04/km   2

 10  71 0:26:39 02:39 08:27/km   1

 11  33 0:41:52 15:13 33:44/km   8

 12  43 0:48:13 06:21 10:16/km   5

 13  42 0:50:12 01:59 09:21/km   1

 14  72 0:53:04 02:52 17:09/km   6

 15  45 1:00:40 07:36 12:46/km   4

 16  63 1:02:33 01:53 08:15/km   1

 17  60 1:04:05 01:32 07:20/km   1

 18  59 1:06:03 01:58 07:55/km   1

 19  90 1:06:59 00:56 07:46/km   1

Финиш: 14:13:09    00:00:10

Результат: 01:07:10    11:34/km

Место: 3 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Балахонкина Елена      00:52:53

  2 Астахова Алёна         00:58:27

  3 Богданович Кристина    01:07:10

  4 Златоверова Ольга      01:15:21

  5 Морозова Юлия          01:23:25

  6 Шамсутдинова Айлина    01:26:00

  7 Семенова Софья         01:44:50

  8 Галлямова Лилия        02:00:31

    Ахмадиева Динара       п.п.7.2.6

    Коробова Юлия          п.п.7.2.6



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Борзов Илья
Группа: M12

Команда: 63_PRIZMA TEAM 63.RU, Самара

Номер: 128     Номер чипа: 1409825

Старт: 13:28:03

  1  74 0:00:57 00:57 06:34/km   1

  2  88 0:03:52 02:55 06:28/km   3

  3  91 0:05:17 01:25 09:15/km   1

  4  44 0:07:48 02:31 07:08/km   1

  5  93 0:09:36 01:48 05:20/km   1

  6  77 0:11:31 01:55 06:40/km  10

  7  90 0:11:52 00:21 04:22/km   1

Финиш: 13:40:05    00:00:09

Результат: 00:12:02    06:01/km

Место: 1 из 30 (всего 30)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Борзов Илья            00:12:02

  2 Лысенков Дмитрий       00:12:12

  3 Садыков Расуль         00:13:47

  4 Кривопалов Иван        00:14:07

  5 Вагапов Мурат          00:14:14

  6 Воробьев Артем         00:14:37

  7 Васильев Василий       00:14:51

  8 Юдин Саша              00:16:37

  9 Андреев Саша           00:16:52

 10 Сулейманов Алексей     00:17:55



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Булатов Ильгам
Группа: M35

Команда: 2_Второе дыхание, Уфа

Номер: 385     Номер чипа: 8030478

Старт: 14:25:00

  1  31 0:04:48 04:48 13:17/km  12

  2  48 0:10:56 06:08 09:17/km   7

  3  49 0:13:24 02:28 09:59/km  11

  4  50 0:15:22 01:58 12:56/km  13

  5  51 0:21:08 05:46 09:18/km   8

  6  52 0:23:09 02:01 13:00/km   9

  7  53 0:25:49 02:40 07:59/km  13

  8  54 0:30:43 04:54 14:50/km  16

  9  32 0:36:04 05:21 12:44/km  14

 10  33 0:42:41 06:37 12:24/km  13

     59 0:45:34

 11  34 0:47:11 04:30 14:45/km  17

 12  77 0:48:42 01:31 11:09/km   8

 13  78 0:49:30 00:48 10:07/km  18

 14  35 0:51:03 01:33 20:23/km  11

 15  36 0:54:16 03:13 22:39/km  17

 16  37 0:57:50 03:34 08:38/km  10

 17  38 1:00:02 02:12 11:31/km  17

 18  39 1:03:10 03:08 10:22/km  11

 19  40 1:08:24 05:14 21:06/km  15

 20  43 1:16:26 08:02 16:40/km  15

 21  42 1:19:22 02:56 13:50/km  13

 22  41 1:23:37 04:15 10:11/km  12

 23  55 1:27:33 03:56 10:41/km  13

 24  56 1:30:30 02:57 11:48/km  10

 25  47 1:33:44 03:14 14:29/km  16

 26  90 1:36:05 02:21 10:29/km   7

Финиш: 16:01:13    00:00:08

Результат: 01:36:13    12:01/km

Место: 13 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Евгений          00:59:36

  2 Рублев Андрей          01:07:28

  3 Сафин Руслан           01:07:44

  4 Насибуллин Ильгизар    01:09:16

  5 Афанасьев Алексей      01:09:41

  6 Чембарисов Камиль      01:15:46

  7 Розтоптанный Алексей   01:15:58

  8 Мельников Тимофей      01:20:03

  9 Якимов Вадим           01:24:22

 10 Воробьев Сергей        01:24:33



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Булгаков Артем
Группа: М10

Команда: 2_СДЮСШОР-3 НИКИТИНА, Октябрьский

Номер: 28     Номер чипа: 4637353

Старт: 13:28:08

  1  87 0:04:24 04:24 15:10/km  13

  2  88 0:08:17 03:53 13:07/km  12

  3  76 0:30:50 22:33 07:43/km  11

  4  44 0:32:44 01:54 09:30/km   3

  5  85 0:44:17 11:33 45:28/km  16

  6  77 0:47:13 02:56 08:20/km   7

  7  90 0:48:23 01:10 14:35/km  15

Финиш: 14:16:47    00:00:15

Результат: 00:48:39    24:19/km

Место: 12 из 27 (всего 27)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хабибуллин Алмаз       00:14:54

  2 Сахибгареев Вадим      00:17:36

  3 Лысенков Максим        00:23:58

  4 Черепанов Арсений      00:24:49

  5 Воробьев Матвей        00:25:25

  6 Кадетов Ростислав      00:27:40

  7 Каримов Алан           00:33:15

  8 Кичигин Илья           00:37:23

  9 Черногородов Марк      00:41:15

 10 Минязев Булат          00:46:23



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Булыгин Илья
Группа: M14

Команда: 2_МБУ СШ №3 (Ермакова), Октябрьский

Номер: 739     Номер чипа: 4637362

Старт: 13:39:00

  1  71 0:09:14 09:14 34:42/km  29

  2  57 0:26:19 17:05 32:13/km  28

  3  65 0:33:03 06:44 34:42/km  28

  4  67 0:37:45 04:42 13:56/km  19

  5  87 0:47:52 10:07 16:49/km  30

  6  88 0:52:28 04:36 15:32/km  30

  7  84 1:06:27 13:59 44:15/km  31

  8  75 1:21:36 15:09 34:25/km  30

  9  63 1:26:20 04:44 22:19/km  23

 10  85 1:31:07 04:47 28:38/km  28

     85 1:31:12

 11  83 1:34:07 03:00 23:15/km  21

 12  90 1:35:58 01:51 08:38/km  12

Финиш: 15:15:09    00:00:11

Результат: 01:36:09    24:39/km

Место: 26 из 39 (всего 39)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Буриева Малика
Группа: Ж14

Команда: 2_СДЮСШОР-3 НИКИТИНА, Октябрьский

Номер: 714     Номер чипа: 254578

Старт: 13:14:00

  1  73 0:16:08 16:08 36:00/km  18

  2  57 0:25:23 09:15 32:41/km  18

  3  58 0:38:08 12:45 28:39/km  15

  4  80 0:41:59 03:51 18:30/km  13

  5  84 0:52:29 10:30 15:06/km  12

  6  82 0:54:47 02:18 17:58/km  16

  7  94 1:03:03 08:16 27:38/km  16

  8  63 1:08:44 05:41 26:48/km  19

  9  93 1:11:04 02:20 16:54/km  17

 10  90 1:13:48 02:44 10:43/km  10

Финиш: 14:27:59    00:00:11

Результат: 01:13:59    22:25/km

Место: 18 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Черепанова Виктория    00:30:44

  2 Салимова Екатерина     00:32:38

  3 Калачева Елизавета     00:35:05

  4 Астахова Юлия          00:37:48

  5 Зайцева Алиса          00:39:06

  6 Дорохова Полина        00:39:38

  7 Хайруллина Валерия     00:45:10

  8 Житлова Полина         00:46:02

  9 Тимофеева Дарья        00:49:52

 10 Сыртланова Аделина     00:50:18



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Бычков Виталий
Группа: M14

Команда: 2_МБУ СШ №3 (Ермакова), Октябрьский

Номер: 717     Номер чипа: 1415414

Старт: 13:17:00

  1  71 0:07:16 07:16 27:19/km  22

  2  57 0:15:01 07:45 14:37/km  18

  3  65 0:19:24 04:23 22:35/km  19

  4  67 0:24:10 04:46 14:08/km  20

  5  87 0:30:26 06:16 10:25/km  21

  6  88 0:33:23 02:57 09:57/km  23

  7  84 0:36:37 03:14 10:13/km  13

  8  75 0:44:22 07:45 17:36/km  20

  9  63 0:50:48 06:26 30:20/km  28

 10  85 0:53:56 03:08 18:45/km  21

 11  83 0:57:13 03:17 25:27/km  23

 12  90 0:59:45 02:32 11:50/km  22

Финиш: 14:16:55    00:00:10

Результат: 00:59:55    15:21/km

Место: 19 из 39 (всего 39)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Вагапов Мурат
Группа: M12

Команда: 2_МБУ СШОР№7, Уфа

Номер: 139     Номер чипа: 1405439

Старт: 13:39:02

  1  74 0:01:04 01:04 07:22/km   3

  2  88 0:04:17 03:13 07:08/km   7

  3  91 0:06:06 01:49 11:52/km   5

  4  44 0:09:20 03:14 09:11/km   9

  5  93 0:11:50 02:30 07:25/km   8

  6  77 0:13:39 01:49 06:19/km   5

  7  90 0:14:02 00:23 04:47/km   2

Финиш: 13:53:16    00:00:11

Результат: 00:14:14    07:07/km

Место: 5 из 30 (всего 30)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Борзов Илья            00:12:02

  2 Лысенков Дмитрий       00:12:12

  3 Садыков Расуль         00:13:47

  4 Кривопалов Иван        00:14:07

  5 Вагапов Мурат          00:14:14

  6 Воробьев Артем         00:14:37

  7 Васильев Василий       00:14:51

  8 Юдин Саша              00:16:37

  9 Андреев Саша           00:16:52

 10 Сулейманов Алексей     00:17:55



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Валеев Азамат
Группа: M12

Команда: 2_МБУ СШОР№3, 'Спартак', Октябрьский

Номер: 134     Номер чипа: 4637332

Старт: 13:34:06

  1  74 0:07:28 07:28 50:54/km  22

     87 0:08:50

  2  88 0:14:04 06:36 14:40/km  21

  3  91 0:16:52 02:48 18:18/km  17

  4  44 0:25:37 08:45 24:51/km  19

  5  93 0:29:41 04:04 12:04/km  17

  6  77 0:33:05 03:24 11:50/km  18

  7  90 0:33:45 00:40 08:20/km  19

Финиш: 14:08:07    00:00:15

Результат: 00:34:01    17:00/km

Место: 19 из 30 (всего 30)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Борзов Илья            00:12:02

  2 Лысенков Дмитрий       00:12:12

  3 Садыков Расуль         00:13:47

  4 Кривопалов Иван        00:14:07

  5 Вагапов Мурат          00:14:14

  6 Воробьев Артем         00:14:37

  7 Васильев Василий       00:14:51

  8 Юдин Саша              00:16:37

  9 Андреев Саша           00:16:52

 10 Сулейманов Алексей     00:17:55



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Валиев Ильназ
Группа: М10

Команда: 2_СДЮСШОР-3 НИКИТИНА, Октябрьский

Номер: 40     Номер чипа: 254187

Старт: 13:40:02

  1  87 0:03:02 03:02 10:25/km   3

  2  88 0:05:54 02:52 09:41/km   4

  3  76 0:49:34 43:40 11:07/km  17

  4  44 0:51:53 02:19 11:35/km   7

  5  85 0:55:43 03:50 15:05/km   6

     90 0:58:51

Финиш: 14:39:21    00:00:28

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
87 88 76 44 85 77 90 

Предварительные результаты

  1 Хабибуллин Алмаз       00:14:54

  2 Сахибгареев Вадим      00:17:36

  3 Лысенков Максим        00:23:58

  4 Черепанов Арсений      00:24:49

  5 Воробьев Матвей        00:25:25

  6 Кадетов Ростислав      00:27:40

  7 Каримов Алан           00:33:15

  8 Кичигин Илья           00:37:23

  9 Черногородов Марк      00:41:15

 10 Минязев Булат          00:46:23



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Васильев Василий
Группа: M12

Команда: 63_Ориент-Эдельвейс, Тольятти

Номер: 135     Номер чипа: 810192

Старт: 13:35:02

  1  74 0:01:11 01:11 08:09/km   4

  2  88 0:04:40 03:29 07:44/km   9

  3  91 0:06:21 01:41 11:00/km   3

  4  44 0:09:12 02:51 08:05/km   4

  5  93 0:11:37 02:25 07:10/km   7

  6  77 0:14:09 02:32 08:49/km  16

  7  90 0:14:38 00:29 06:02/km  14

Финиш: 13:49:53    00:00:12

Результат: 00:14:51    07:25/km

Место: 7 из 30 (всего 30)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Борзов Илья            00:12:02

  2 Лысенков Дмитрий       00:12:12

  3 Садыков Расуль         00:13:47

  4 Кривопалов Иван        00:14:07

  5 Вагапов Мурат          00:14:14

  6 Воробьев Артем         00:14:37

  7 Васильев Василий       00:14:51

  8 Юдин Саша              00:16:37

  9 Андреев Саша           00:16:52

 10 Сулейманов Алексей     00:17:55



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Волков Егор
Группа: M16

Команда: 63_PRIZMA TEAM 63.RU, Самара

Номер: 656     Номер чипа: 8010709

Старт: 13:56:00

  1  51 0:06:10 06:10 15:31/km   7

  2  31 0:09:25 03:15 08:54/km  11

  3  33 0:15:25 06:00 10:20/km   5

  4  60 0:18:43 03:18 08:31/km  15

  5  61 0:21:01 02:18 13:04/km  15

  6  45 0:25:01 04:00 13:28/km  13

  7  94 0:25:51 00:50 12:04/km   6

  8  43 0:31:28 05:37 11:31/km   9

  9  62 0:34:35 03:07 10:15/km   9

 10  41 0:38:56 04:21 11:45/km  11

 11  63 0:42:21 03:25 10:04/km  12

 12  46 0:44:27 02:06 07:05/km   3

 13  64 0:45:35 01:08 07:42/km   8

 14  79 0:46:54 01:19 08:13/km   6

 15  90 0:48:20 01:26 05:49/km   1

Финиш: 14:44:27    00:00:07

Результат: 00:48:27    10:05/km

Место: 5 из 21 (всего 21)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ознобкин Андрей        00:38:39

  2 Сунагатуллин Артур     00:41:08

  3 Жидков Александр       00:43:08

  4 Ситников Матвей        00:45:54

  5 Волков Егор            00:48:27

  6 Ахметов Раян           00:53:07

  7 Ягфаров Радмир         00:56:07

  8 Тулубаев Трофим        00:56:13

  9 Мухаметшин Тимур       01:01:18

 10 Мещеряков Олег         01:02:00



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Воробьев Артем
Группа: M12

Команда: 2_МБУ СШОР№7, Уфа

Номер: 131     Номер чипа: 1405458

Старт: 13:31:04

  1  74 0:01:19 01:19 09:04/km   6

  2  88 0:04:25 03:06 06:53/km   5

  3  91 0:06:22 01:57 12:44/km  10

  4  44 0:10:06 03:44 10:36/km  12

  5  93 0:12:16 02:10 06:25/km   5

  6  77 0:14:00 01:44 06:02/km   3

  7  90 0:14:26 00:26 05:25/km  10

Финиш: 13:45:41    00:00:10

Результат: 00:14:37    07:18/km

Место: 6 из 30 (всего 30)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Борзов Илья            00:12:02

  2 Лысенков Дмитрий       00:12:12

  3 Садыков Расуль         00:13:47

  4 Кривопалов Иван        00:14:07

  5 Вагапов Мурат          00:14:14

  6 Воробьев Артем         00:14:37

  7 Васильев Василий       00:14:51

  8 Юдин Саша              00:16:37

  9 Андреев Саша           00:16:52

 10 Сулейманов Алексей     00:17:55



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Воробьев Сергей
Группа: M35

Команда: 2_МБУ СШОР№7, Уфа

Номер: 369     Номер чипа: 1405485

Старт: 14:09:00

  1  31 0:03:50 03:50 10:37/km   8

  2  48 0:10:24 06:34 09:56/km  13

  3  49 0:12:39 02:15 09:06/km   9

  4  50 0:14:52 02:13 14:35/km  15

  5  51 0:20:44 05:52 09:27/km  10

  6  52 0:22:07 01:23 08:55/km   4

  7  53 0:24:44 02:37 07:50/km  11

  8  54 0:27:52 03:08 09:29/km  12

  9  32 0:31:57 04:05 09:43/km   7

 10  33 0:39:56 07:59 14:58/km  18

 11  34 0:42:33 02:37 08:34/km  12

 12  77 0:44:19 01:46 12:59/km  13

 13  78 0:44:44 00:25 05:16/km  14

 14  35 0:46:03 01:19 17:19/km   6

 15  36 0:47:40 01:37 11:23/km   7

 16  37 0:51:47 04:07 09:58/km  14

 17  38 0:53:22 01:35 08:17/km  13

 18  39 0:56:45 03:23 11:12/km  14

 19  40 1:00:34 03:49 15:23/km  11

 20  43 1:05:16 04:42 09:45/km   6

 21  42 1:07:45 02:29 11:42/km  12

 22  41 1:12:06 04:21 10:25/km  14

 23  55 1:16:27 04:21 11:49/km  14

 24  56 1:19:43 03:16 13:04/km  13

 25  47 1:21:33 01:50 08:13/km   7

 26  90 1:24:21 02:48 12:30/km  13

Финиш: 15:33:33    00:00:12

Результат: 01:24:33    10:34/km

Место: 10 из 25 (всего 25)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Евгений          00:59:36

  2 Рублев Андрей          01:07:28

  3 Сафин Руслан           01:07:44

  4 Насибуллин Ильгизар    01:09:16

  5 Афанасьев Алексей      01:09:41

  6 Чембарисов Камиль      01:15:46

  7 Розтоптанный Алексей   01:15:58

  8 Мельников Тимофей      01:20:03

  9 Якимов Вадим           01:24:22

 10 Воробьев Сергей        01:24:33



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Воробьев Матвей
Группа: М10

Команда: 2_МБУ СШОР№7, Уфа

Номер: 50     Номер чипа: 1405447

Старт: 13:50:03

  1  87 0:03:36 03:36 12:25/km   9

  2  88 0:06:37 03:01 10:11/km   6

  3  76 0:12:14 05:37 16:52/km   5

  4  44 0:14:20 02:06 10:30/km   4

  5  85 0:17:57 03:37 14:14/km   5

  6  77 0:24:39 06:42 19:02/km  15

  7  90 0:25:12 00:33 06:52/km   4

Финиш: 14:15:28    00:00:12

Результат: 00:25:25    12:42/km

Место: 5 из 27 (всего 27)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Хабибуллин Алмаз       00:14:54

  2 Сахибгареев Вадим      00:17:36

  3 Лысенков Максим        00:23:58

  4 Черепанов Арсений      00:24:49

  5 Воробьев Матвей        00:25:25

  6 Кадетов Ростислав      00:27:40

  7 Каримов Алан           00:33:15

  8 Кичигин Илья           00:37:23

  9 Черногородов Марк      00:41:15

 10 Минязев Булат          00:46:23



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Ворожцова Елена
Группа: Ж45

Команда: 2_ск Салават Юлаев, Уфа

Номер: 1003     Номер чипа: 8005001

Старт: 13:03:00

  1  69 0:07:09 07:09 20:25/km   7

     74 0:14:43

  2  53 0:27:43 20:34 43:34/km  12

  3  57 0:31:01 03:18 13:58/km   8

     57 0:31:25

  4  65 0:34:01 03:00 15:27/km   4

  5  73 0:38:56 04:55 16:10/km   9

  6  31 0:42:28 03:32 14:39/km  10

  7  74 0:49:43 07:15 26:57/km  11

  8  33 0:56:59 07:16 21:57/km  10

  9  41 1:01:42 04:43 24:41/km  11

 10  82 1:06:05 04:23 21:04/km  11

     82 1:06:37

 11  40 1:12:53 06:48 22:13/km  10

 12  63 1:19:04 06:11 25:58/km   9

     93 1:21:07

 13  79 1:27:10 08:06 36:39/km  12

 14  90 1:31:46 04:36 18:41/km  11

Финиш: 14:34:58    00:00:12

Результат: 01:31:58    22:59/km

Место: 11 из 12 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Тазтдинова Елена       00:43:51

  2 Гутьяр Елена           00:49:45

  3 Павлова Екатерина      00:51:26

  4 Ханафиева Резеда       00:52:58

  5 Ознобкина Ольга        00:59:32

  6 Сивцова Ирина          01:01:38

  7 Мирошниченко Юля       01:02:53

  8 Баландина Людмила      01:10:16

  9 Зиманова Ирина         01:19:52

 10 Ибатова Анжелика       01:28:12



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Габбасов Динияр Динияр
Группа: M14

Команда: 2_Аургазинский район ДЮСШ, Аургазинский р-н

Номер: 723     Номер чипа: 2069550

Старт: 13:23:00

  1  71 0:05:43 05:43 21:29/km  18

  2  57 0:23:38 17:55 33:48/km  29

  3  65 0:28:29 04:51 25:00/km  21

  4  67 0:35:13 06:44 19:58/km  28

  5  87 0:43:52 08:39 14:23/km  27

  6  88 0:46:12 02:20 07:52/km  13

  7  84 0:51:17 05:05 16:05/km  27

  8  75 1:05:54 14:37 33:13/km  29

  9  63 1:09:24 03:30 16:30/km  18

 10  85 1:12:32 03:08 18:45/km  21

     93 1:13:41

 11  83 1:14:29 01:57 15:06/km  10

 12  90 1:16:22 01:53 08:48/km  14

Финиш: 14:39:33    00:00:11

Результат: 01:16:33    19:37/km

Место: 23 из 39 (всего 39)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Алексей        00:34:14

  2 Хисамутдинов Роберт    00:35:44

  3 Попов Максим           00:36:06

  4 Орехов Яков            00:37:12

  5 Балахонкин Егор        00:38:22

  6 Дорогавцев Дима        00:41:55

  7 Сурков Степан          00:44:04

  8 Дмитриев Дмитрий       00:45:12

  9 Кусайко Федор          00:45:40

 10 Маринин Кирилл         00:49:49



Кубок Спартак-парка 2023

2023-05-13, 

Габбасова Диана
Группа: Ж14

Команда: 2_Аургазинский район ДЮСШ, Аургазинский р-н

Номер: 742     Номер чипа: 1401288

Старт: 13:42:00

  1  73 0:07:49 07:49 17:26/km  13

  2  57 0:19:25 11:36 40:59/km  19

  3  58 0:29:45 10:20 23:13/km  13

  4  80 0:37:04 07:19 35:10/km  18

  5  84 0:49:28 12:24 17:50/km  18

  6  82 0:51:47 02:19 18:05/km  17

  7  94 0:56:00 04:13 14:06/km  11

